

Årsredovisning

för

Aida's Zone

559176-4047

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dzenana Sahovic, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Aida's Zone avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ett högre inflöde av restaurangkunder på grund av bland annat exponering via sociala medier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	527	365	0	0
Resultat efter finansiella poster	92	-258	-2	-22
Soliditet (%)	58,7	17,0	100,0	100,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 941	23 810	65 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 810	-23 810	0
Årets resultat			70 784	70 784
Belopp vid årets utgång	50 000	15 869	70 784	136 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 869
årets vinst	70 784
	86 653
disponeras så att	
i ny räkning överföres	86 653
	86 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		527 248	364 947
Övriga rörelseintäkter		208 929	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		736 177	364 947
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-134 323	-117 826
Övriga externa kostnader		-486 487	-463 742
Personalkostnader	2	-23 065	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-42 000
Summa rörelsekostnader		-643 875	-623 568
Rörelseresultat		92 302	-258 621
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	474
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-2
Summa finansiella poster		-107	472
Resultat efter finansiella poster		92 195	-258 149
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	282 000
Summa bokslutsdispositioner		0	282 000
Resultat före skatt		92 195	23 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 411	-41
Årets resultat		70 784	23 810

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	168 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	168 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		182 000	0
Andra långfristiga fordringar		0	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		182 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		182 000	258 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 125
Övriga fordringar		15 762	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	69 500
Summa kortfristiga fordringar		15 762	72 625
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 607	56 407
Summa kassa och bank		34 607	56 407
Summa omsättningstillgångar		50 369	129 032
SUMMA TILLGÅNGAR		232 369	387 032

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 869	-7 941
Årets resultat		70 784	23 810
Summa fritt eget kapital		86 653	15 869
Summa eget kapital		136 653	65 869
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	118 000
Övriga skulder		0	90 000
Summa långfristiga skulder		0	208 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	49 710
Skatteskulder		21 452	41
Övriga skulder		63 264	52 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 069
Summa kortfristiga skulder		95 716	113 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 369	387 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,1	0

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	
Inköp		210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	210 000
Ingående avskrivningar	-42 000	
Försäljningar/utrangeringar	-168 000	
Årets avskrivningar		-42 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 000	-42 000
Utgående redovisat värde	0	168 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har avslutat sin restaurangverksamhet under slutet av 2024.

Stockholm 2025-01-19

Aida Sahovic
Aida Sahovic
Verkställande direktör

Dzenana Sahovic
Dzenana Sahovic
Styrelseledamot